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Készült a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. december 
12-én -kedden- du. 18,00 órakor megtartott   ü n n e p i   üléséről. 
 
A képviselő-testület ünnepi ülésének helye: a Kéky Lajos Város Művelődési Központ 
Színházterme 
 
Jelen vannak az ünnepi képviselő-testületi ülésen: Szólláth Tibor polgármester, Dr. 
Juhász Endre, Dr. Csiszár Imre alpolgármester, Kovács Zsolt, Buczkó József, Ötvös 
Attila, Tóth Imre, Szabóné Marth Éva, Nagyné Juhász Krisztina, Bódi Judit, Papp 
Gáborné, Dr. Éles András képviselők 
 
A Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal részéről jelen vannak: Dr. Kiss Imre 
jegyző, Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző, Dr. Szombati Ágnes irodavezető, Kocsis-
Füz András kabinetvezető, Reszeginé Kállai Anikó csoportvezető, Kun Anita 
polgármesteri kommunikációs referens, Szilágyi Bernadett személyi titkár, Pálóczi 
Boglárka kulturális szervező, Harsányi Zsolt sajtóreferens,  Csékiné Borsi Éva egyéb 
ügyintéző, Mónus Antalné költségvetési ügyintéző, Nagyné Bózsár Katalin 
anyakönyvvezető, Reszegi Alexandra Anikó jegyzőkönyvvezető 
 
Az ünnepi testületi ülésen jelen vannak: 
- Bindis Lajos Zoltánné, Barna Anikó, Józsiné Gimesi Andrea, Majorosné Ács Anikó, 
Nagyné Dézsi Tünde és Nagy János, akik Polgármesteri Elismerő Oklevelet vehették át 
és Kórik Józsefné, aki lánya Kórik Csilla helyett vette át a Polgármesteri Elismerő 
Oklevelet  
-Halmi Zoltán, Vandróczki Miklós, Tar István Zsolt, Burján János, akik a Polgármesteri 
Közösségi Díjat, 
- Pál-Kovács Krisztián, aki a „Soós Gábor Közszolgálati Díj” kitüntetettje és felesége 
- Bocz Imre a Csiha Győző Ipari, Mezőgazdasági, Kereskedelmi Díj kitüntetettje és 
felesége 
- Csiszár Imréné és Csiszár Imre, akik a „Somorjai László Testnevelési és Sport Díjat” 
vették át lányuk Csiszár Henrietta helyett 
- Ilyés Imréné, aki a Kabay János Közegészségügyi Díjat vehette át 
- Nagy József, aki a „Hajdúnánás Városáért Díjat” vehette át és feleségével 
- - Patai István, aki a „Maghy Zoltán Művészeti Díjat” vehette át 
- Csiszár Milán, aki a „Hajdúnánás Város Ifjú Reménysége” Díjat vehette át 
édesanyjával  
 
Az ünnepi képviselő-testületi ülést jelenlétükkel megtisztelték még: A korábbi évek 
kitüntetettjei, az önkormányzat bizottságainak nem képviselő tagjai, a városban működő 
oktatási intézmények vezetői, dolgozói, cégek, intézmények, vállalkozások vezetői, 
dolgozói, a városi pártszervezetek vezetői, tagjai, a Hajdúnánási Közös Önkormányzati 
Hivatal dolgozói, a Helyi Televízió munkatársai, Harsányi Zsolt műsorközlő, valamint 
a város lakossága részéről kb. 250 fő. 
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Az ünnepi képviselő-testületi ülés a Himnusz elhangzásával vette kezdetét. 
 
Harsányi Zsolt műsorközlő által elmondott köszöntő szövege: 
 
Tisztelt ünneplő közönség! Hölgyeim és Uraim, kedves vendégeink! 
 
Tisztelettel köszöntöm Önöket Hajdúnánás város önkormányzata nevében város napi 
ünnepségünkön, Hajdúnánás Városi Önkormányzat nevében. 
Ezen a héten, mint már sok éve nemcsak az év legszebb meghitt ünnepére készülünk, 
hanem arra az eseményre is, amely e vidék, benne városunk történelmét, lakóinak életét 
több mint négyszáz évvel ezelőtt megváltoztatta. 
 
2005 óta hagyomány, hogy az ilyenkor szokásos ünnepi képviselő-testületi ülés előtt, 
ami hajdú őseinkre, Bocskai fejedelemre való emlékezés, és a városi kitüntető díjak 
átadása jegyében telik, megállunk egy percre Bocskai István szobra előtt, és 
emlékezünk. Emlékezünk a 413. évvel ezelőtt történtekre.  
 
A koszorúzás szertartása előtt tisztelettel felkérem Buczkó Józsefet a Móricz Pál Városi 
Könyvtár és Helytörténeti Gyűjtemény intézményvezetőjét, a Hajdú-Bihar Megyei 
Önkormányzat és Hajdúnánás Városi Önkormányzat képviselőjét emlékező beszédének 
megtartására. 
 
Ezután Buczkó József, a Móricz Pál Városi Könyvtár és Helytörténeti Gyűjtemény 
intézményvezetője elmondta köszönő beszédjét.  
 
Harsányi Zsolt műsorközlő által elmondott szöveg.  
 
Hölgyeim és Uraim! 
 
Több éve hagyomány, hogy városnapi ünnepségünk nyitányaként Bocskai Fejedelem 
szobrát az emlékezés és tisztelet koszorúival ékesítsük.  
 
Majd megkérte az intézmények képviselőit, hogy helyezzék el koszorúikat a Bocskai 
Fejedelem szobra előtt.  
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat képviseletében kérem Szólláth Tibor polgármester 
urat, dr. Juhász Endre alpolgármester urat és Dr. Kiss Imre jegyző urat az emlékezés 
koszorúinak elhelyezésére. Érmihályfalva képviselői helyezik el az emlékezés virágait, 
Hajdúdorog Város Önkormányzata, Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Csiha Győző 
Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája, Bocskai István Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola, Móricz Pál Városi Könyvtár és Helytörténeti Gyűjtemény, 
Hajdúnánási Holding Zrt. és tagvállalatai, Hajdú-Bihar Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Hajdúnánási Katasztrófavédelmi Kirendeltség, Hajdú-Bihar Megyei 
Kormányhivatal Hajdúnánási Járási Hivatal, Hajdúnánási Mentőállomás, Hajdúnánási 
Óvoda, Hajdúnánási Rendőrkapitányság,  Hajdúsági Szociális Szolgáltató Központ, 
Hajdúnánási Gyermek-és Ifjúsági Önkormányzat, Fidesz Hajdúnánási Szervezete, 
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Jobbik Magyarország, MSZP Hajdúnánási Szervezete, Hajdú Bokréta Hagyományőrző 
Egyesület, Hajdúnánási Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete, Mi Érted Élünk 
Egyesület, Tedeji Nyugdíjas Egyesület, Nánási Focisuli Sportegyesület. Koszorút 
helyeznek el a Hajdúnánási Református Egyházközség intézményei: A Hajdúnánási 
Református Általános Iskola és Óvoda, a Kőrösi Csoma Sándor Református Gimnázium 
és a Hajdúnánási Református Egyházközség Idősek Otthona és Szociális Gondozási 
Központja. 
 
Felkérem a megjelent vendégeinket, hogy aki még koszorúval vagy virággal szeretne 
tisztelegni Bocskai fejedelem emléke előtt, helyezze el azt a szobor talapzatánál.  
 
Hölgyeim és Uraim! 
 
Ezzel véget ért városnapi ünnepségünk szabadtéri része, kérem Önöket, hogy fáradjanak 
át a Kéky Lajos Városi Művelődési Központba. Programunk a színházteremben 18 
órától kezdődő, Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018-as 
ünnepi ülésével folytatódik. 
 
Mielőtt átvonulnánk a színházterembe agyúlövéssel tisztelgünk Bocskai István 
fejedelem előtt. 
 
E gondolatok jegyében kérte fel Szólláth Tibort Hajdúnánás polgármesterét, ünnepi 
köszöntőjének megtartására. 
 
Ezt követően Szólláth Tibor polgármester úr ünnepi köszöntőt mondott.  
 
Tisztelt Ünneplő közönség! Kedves Megjelentek A Bocskai szobor előtti tisztelgés 
és főhajtást követően folytatjuk a 2018. évi városnapi ünnepségünket.  
Kérem, énekeljük el közösen a Himnuszt. 
 
A Himnusz eléneklése után Harsányi Zsolt műsorközlő elmondta a köszöntő 
szöveget.  
 
Tisztelt ünneplő közönség, kedves vendégeink, hölgyeim és uraim! 
 
Nagyon sok szeretettel köszöntöm Önöket Hajdúnánás város önkormányzatának ünnepi 
testületi ülésén.  
 
Külön köszöntöm Érmihályfalva polgármesterét Nyakó Józsefet és delegációját. 
Továbbá környező településeink polgármestereit, megjelent képviselőit, városunk 
vezetőit, Szólláth Tibor polgármester urat, dr. Juhász Endre alpolgármester urat, Dr. 
Csiszár Imre alpolgármester urat, dr. Kiss Imre jegyző urat, Maginé Dr. Csirke Erzsébet 
aljegyző asszonyt, a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
megjelent tagjait, bizottsági tagokat, intézményvezetőket, a Települési Gyermek- és 
Ifjúsági Önkormányzat tagjait, minden kedves megjelentet és nem utolsósorban a ma 
városi kitüntető díjakat, elismeréseket átvevő vendégeinket és kedves hozzátartozóikat.  
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December tizenkettedike ünnep városunkban.  1605-ben a nagy fejedelem, Bocskai 
István a történészek által a hajdúk Magna Chartájának nevezett korponai 
kiváltságlevéllel nemcsak egy pusztulásra szánt néprészt mentett meg a nemzet számára, 
hanem egy sajátos szabadparaszti-mezővárosi fejlődés alapjait is megvetette. 
 
A hét hajdúváros – Szoboszló, Nánás, Böszörmény, Dorog, Hadház, Vámospércs és 
Polgár ekkor lépett a hajdú önazonosság útjára, melyre napjainkig büszkének kell 
lennünk. Bocskai ténykedése, a békére és a szabadságra való törekvése, világos 
gondolkodásmódja, a vallási tolerancia iránti elkötelezettsége főhajtást érdemel. 
A Bocskai-szabadságharc nemzeti történelmünk egyetlen, közvetlen sikerrel is zárult 
szabadságküzdelme, amelynek számos, napjainknak szóló üzenete is van. Nagyon szép 
példája ugyanis annak, hogy milyen nagyszerű eredményeket hozhat a széles alapon 
nyugvó, társadalmi és nemzeti összefogás. 
 
Minden év decemberében lerójuk a hálánkat és tiszteletünket Bocskai István fejedelem 
előtt és megünnepeljük, hogy városunk még ma is egy virágzó, sikeres település, amely 
több ezer családnak ad otthont. 
 
E gondolatok jegyében kérem fel Szólláth Tibort Hajdúnánás polgármesterét, ünnepi 
köszöntőjének megtartására   
 
 
Hölgyeim és Uraim! 
 
2017 nyarán Hajdúnánáson először választottak a Települési Gyermek- és Ifjúsági 
Önkormányzat élére polgármestert és a munkáját segítő képviselőket. Akkor az Ifjúsági 
Stratégiához kapcsolódóan a Református Hitélet Alapítvány és az Okkal-Más-Okkal 
Ifjúsági Egyesület közreműködésével valósulhatott meg ez a kezdeményezés. 
Olyan elhivatott diákokat kerestek, akik tenni szeretnének kortársaikért, akik a jövőben 
össze tudják fogni, és közösséggé tudják szervezni a város ifjúságát. A cél ez volt, mely 
ma sem változott. 2017 júniusa óta eltelt több mint egy év. Az elmúlt héten december 
8-án ismét szavazást követően (amelyen a 13 és 26 év közötti nánási fiatalok 
szavazhattak) kihirdették a következő egy évre szóló ifjúsági polgármesteri és 
képviselői mandátumokat. 
A 2018-as esztendő Települési Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat polgármestere 
Lakatos Ádám lett, aki újbóli megválasztásával folytathatja munkáját.  
A 2018-as esztendő Települési Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat képviselői:  
Csiszár Veronika, Daróczi Panna, Hüse Csaba, Kovács Andor, Magi Róbert, Péntek 
Panka, Reszegi Ferenc, Tar Patrik Zsolt, Vadász Gréta, Varga Erika 
 
A folytatásban tisztelettel felkérem Szólláth Tibort Hajdúnánás polgármesterét és a 
Települési Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat polgármesterét és képviselőit 
fáradjanak a színpad elé az eskü letételéhez. 
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Tisztelettel felkérem Lakatos Ádámot Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat 
polgármesterét ossza meg Önökkel ünnepi gondolatait. 
 
A Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat polgármesterének és képviselői tagjainak a 
következő esztendőre is jó munkát kívánunk! 
 
Lakatos Ádám a Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat elnöke elmondta köszönő 
szövegét.  
 
Tisztelt ünneplő közönség, hölgyeim és uraim!  
 
Hosszú évek óta hagyomány, hogy a városnapi ünnepi testületi ülésen a város kitüntető 
díjakat adományoz azoknak, akik munkájukkal nagyban hozzájárultak a város 
fejlődéséhez, öregbítették városunk hírnevét határon innen és túl. 
 
A következő percekben 24. alkalommal kerülnek átadásra a városi kitüntető díjak és 
nyolcadik alakalommal a polgármesteri elismerő oklevelek. 
 
Tisztelettel felkérem Szólláth Tibort, Hajdúnánás Város polgármesterét, hogy adja át a 
díjakat. 
 
Polgármesteri elismerő oklevelek 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a városi kitüntető díjakról és 
elismerő címről szóló, 36/2014 (XI.28.) Önkormányzati Rendeletével a város általános 
fejlődése, hagyományainak megőrzése, várospolitikai, gazdasági, tudományos, 
kulturális (művészeti), sport vagy szakmai területen kifejtett és a lakosság által széles 
körben méltányolt tevékenység elismeréseként Polgármesteri elismerő címet alapított.  
Elismerő cím adományozására kerülhet sor abban az esetben, ha a város 
önkormányzatáért, annak szerveiért vagy egyáltalán a város lakosságáért egyes 
személyek vagy közösségek olyan elismerést kiváltó tevékenységet hajtottak végre, 
esetleg részükre olyan előnyöket nyújtottak, amelyek a szokásos és elvárható mértéket 
meghaladják és magatartásukkal, helytállásukkal példaértékűen érdekeket elégítettek ki 
vagy értékeket szolgáltattak. Mindezek alapján 
 
A közszolgálatban eltöltött több évtizedes kimagasló és példaértékű szakmai 
munkájának elismeréseként Polgármesteri Elismerő Oklevelet adományoz Hajdúnánás 
polgármestere Bindis Lajos Zoltánné részére. 
 
Ezek után Bindis Lajos Zoltánné átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet. 
 
Kitűnő tanulmányi eredményeinek, példamutató magatartásának, valamint kimagasló 
közösségi munkájának elismeréseként Polgármesteri Elismerő Oklevelet adományoz 
Hajdúnánás polgármestere Kórik Csilla részére. Kórik Csilla távolléte miatt édesanyja 
Kórik Józsefné veszi át az elismerését. 
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Ezek után Kórik Józsefné átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet. 
 
A népi kultúra, a népzene ápolása, annak megőrzése érdekében végzett áldozatos és 
kimagasló tevékenységének, valamint példaértékű tanulmányi eredményeinek 
elismeréseként Polgármesteri Elismerő Oklevelet adományoz Hajdúnánás 
polgármestere Barna Anikó részére. 
 
Ezek után Barna Anikó átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet. 
 
Az egyészségügy területén végzett magas színvonalú szakmai munkájának 
elismeréseként Polgármesteri Elismerő Oklevelet adományoz Hajdúnánás 
polgármestere Józsiné Gimesi Andrea részére. 
 
Ezek után Józsiné Gimesi Andrea átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet. 
 
A „Mi Érted Élünk” Egyesület 20. jubileumi évében nyújtott kimagasló és példaértékű 
teljesítményének, valamint az elmúlt években nyújtott alelnöki munkájának 
elismeréseként Polgármesteri Elismerő Oklevelet adományoz Hajdúnánás 
polgármestere Majorosné Ács Anikó részére. 
 
Ezek után Majorosné Ács Anikó átvette a Polgármesteri Elismerő Oklevelet. 
 
Sérült gyermekeik családban történő példamutató felnevelésében, gondozásában 
nyújtott helytállásukért Polgármesteri Elismerő Oklevelet adományoz Hajdúnánás 
polgármestere Nagyné Dézsi Tünde és Nagy János részére. 
 
Ezek után Nagyné Dézsi Tünde és Nagy János átvették a Polgármesteri Elismerő 
Oklevelet. 
 
Mielőtt zárnánk a Polgármesteri Elismerő Oklevelek sorát érdemes kiemelni, hogy a 
Tedej településrész közösségéért tett áldozatos és lelkiismeretes tevékenységének 
elismeréseként december 2-án a Tedeji Nyugdíjas Egyesület Tagjai Polgármesteri 
Elismerő Oklevelet vehették át. Szívből gratulálunk az elismeréshez.  
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdúnánás város illetékességi 
területén működő rendőrkapitányság, katasztrófavédelmi kirendeltség, mentőállomás 
azon dolgozója és a polgárőrség azon tagja részére, aki valamely rendkívüli esemény 
során kiemelkedő teljesítményt nyújtott az élet vagy vagyonmentés, bűnügyi felderítés 
során, Polgármesteri Közösségi Díjat alapít. Ez alapján: 
 
Hajdúnánás város közbiztonságáért kifejtett kimagasló szakmai tevékenységének 
elismeréseként Hajdúnánás város polgármestere, Polgármesteri Közösségi Díjat 
adományoz Halmi Zoltán címzetes rendőr őrnagy részére.  
 
Ezek után Halmi Zoltán átvette a Polgármesteri Közösségi Díjat.  
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Kimagasló és elhivatott mentő-gépkocsivezető tevékenységének, valamint a több 
évtizeden keresztül végzett szakmai munkájának elismeréseként Polgármesteri 
Közösségi Díjat vehet át Vandróczki Miklós.    
 
Ezek után Vandróczki Miklós átvette a Polgármesteri Közösségi Díjat.  
 
A tűzoltóság állományában végzett kimagasló szakmai tevékenységének elismeréseként 
Polgármesteri Közösségi Díjat adományoz Hajdúnánás polgármestere Tar István Zsolt 
tűzoltó törzszászlós részére. 
 
Ezek után Tar István Zsolt átvette a Polgármesteri Közösségi Díjat.  
 
A Hajdúnánási Polgárőr Egyesületben végzett kimagasló és lelkiismeretes 
tevékenységének elismeréseként Polgármesteri Közösségi Díjat adományoz 
Hajdúnánás polgármestere Burján János részére.  
 
Ezek után Burján János átvette a Polgármesteri Közösségi Díjat.  
 
Tisztelt ünneplő közönség, kedves vendégeink, folytatjuk a város megbecsülését 
kifejező díjak, kitüntetések átadását. 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a városi kitüntető díjakról és 
elismerő címről szóló 36/2014 (XI.28.) Önkormányzati Rendeletének értelmében a 
város fejlődését, szellemi gyarapodását, hírnevének öregbítését alkotómunkával, vagy 
konkrét gyakorlati tevékenységgel szolgáló személyek, illetőleg maximum 5 fős 
csoportok elismerésére Városi kitüntető díjakat alapított.  
 
Soós Gábor Közszolgálati Díjban az a személy vagy csoport részesíthető, aki a város 
közigazgatásában, közszolgálatában hosszú időn át magas fokú szakmai 
felkészültséggel, eredményesen és humánusan tevékenykedik. Mindezek alapján: 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdúnánási Televízió 
munkatársaként több évtizeden keresztül végzett kimagasló és példaértékű szakmai 
munkájának elismeréseként a Soós Gábor Közszolgálati Kitüntető Díjat adományozza 
Pál-Kovács Krisztián részére. 
 
Ezek után Pál-Kovács Krisztián átvette a Soós Gábor Közszolgálati Díjat.  

 
Csiha Győző Ipari, Mezőgazdasági, Kereskedelmi Díjban az a személy vagy csoport 
részesíthető, aki a város ipara, mezőgazdasága, kereskedelme érdekében kiemelkedő 
érdemeket szerez, eredményeket mutat fel. Mindezek alapján: 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Hajdúnánás város ipara, 
kereskedelme érdekében végzett kiemelkedő munkájának elismeréseként a Csiha Győző 
Ipari, Mezőgazdasági, Kereskedelmi Díjat adományozza Bocz Imre részére. 
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Ezek Bocz Imre után átvette a Csiha Győző Ipari, Mezőgazdasági, Kereskedelmi Díjat.  
 
Somorjai László Testnevelési és Sport Díjban az a személy vagy csoport részesíthető, 
aki a város lakossága, ezen belül a város ifjúsága testnevelése és sportkultúrájának 
kifejlesztése érdekében kiemelkedő érdemeket szerez, eredményeket mutat fel. 
Mindezek alapján: 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a város szülötteként a labdarúgás 
sportágban elért kimagasló és példaértékű eredményeiért, valamint a Magyar női 
labdarúgó-válogatott tagjaként tanúsított példamutató és fáradhatatlan munkájának 
elismeréseként a Somorjai László Testnevelési és Sport Díjat adományozza Csiszár 
Henrietta részére. (Távollétében édesanyja Csiszár Imréné és édesapja Csiszár Imre 
veszi át az elismerést.)  
 
Ezek után Csiszár Henrietta átvette a Somorjai László Testnevelési és Sport Díjat. 
 
A Kabay János Közegészségügyi Díjban az a személy vagy csoport részesíthető, aki a 
város lakossága egészségének megóvása, gyógyítása, ápolása érdekében végez magas 
fokú szakmai tudással kiemelkedő munkát. Mindezek alapján: 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a város lakosságának az 
egészség megóvása, ápolása érdekében végzett magasfokú szakmai tevékenységének 
elismeréseként a Kabay János Közegészségügyi Díjat adományozza Ilyés Imréné 
részére. 
 
Ezek után Csiszár Henrietta átvette a Somorjai László Testnevelési és Sport Díjat 
 
A Maghy Zoltán Művészeti Díjban az a személy vagy csoport részesíthető, aki bármely 
alkotó- vagy előadóművészeti ágban hírnevet szerzett, tevékenysége művészek és 
mesterek, szakmai szervezetek által is elismert. Mindezek alapján: 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Hajdúnánás hírnevét öregbítő 
több évtizedes kulturális tevékenységének elismeréseként, valamint a művészeti 
alkotómunkásságáért Maghy Zoltán Művészeti Díjat adományozza Patai István 
részére. 
 
Ezek után Patai István átvette a Maghy Zoltán Művészeti Díjat. 
 
„Hajdúnánás Város Ifjú Reménysége” Díj adományozható azon Hajdúnánáson állandó 
lakóhellyel rendelkező 25. életévét be nem töltött diáknak, aki kiemelkedő tanulmányi 
eredménnyel rendelkezik, vagy tanulmányi, illetve szakmai versenyen kiváló eredményt 
ért el, vagy tudományos munkában vesz részt (kutatási és demonstrátori munka), vagy 
a sport, művészet, tudomány vagy közélet területén országosan, vagy nemzetközileg 
elismert teljesítményt ért el. Mindezek alapján: 
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Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete kiemelkedő és példaértékű alap- 
és középfokú oktatási intézményekben elért tanulmányi és versenyeredményeiért 
Hajdúnánás Város Ifjú Reménysége” Díjat adományozza Csiszár Milán részére. 
 
Ezek után Csiszár Milán átvette a „Hajdúnánás Város Ifjú Reménysége” Díjat. 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Hajdúnánás város fejlődését, 
gyarapodását, hírnevének öregbítését, kiemelkedő alkotómunkájukkal szolgáló 
személyek és közösségek részére a „Hajdúnánás Városáért” kitüntető díjat alapított. 
Mindezek alapján: 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pituk József Viktorián 
festőművész hagyatékának szülővárosa részére történt adományozásának, valamint 
Hajdúnánás szellemi és kulturális életének további gazdagításának elismeréseként a 
Hajdúnánás Városáért Díjat adományozza Nagy József részére. 
 
Ezek után Nagy József átvette a Hajdúnánás Városáért Díjat. 
 
Szívből gratulálunk az elismerésekhez. 
 
Tisztelt Ünneplő közönség! Kedves kitüntetett honfitársaink, hölgyeim és uraim!  
 
Ezzel véget ért a városi kitüntető díjak átadásának ceremóniája. 
A szép oklevelek, díjak mellé a most következő percekben a kultúra kerül előtérbe. 
 
Bocskai István fejedelem előtt tiszteleg az a páratlan mű, melyet a következő percekben 
tekinthetnek meg. A Bocskai Requiem alapjául Bocskai István végrendelete szolgált, 
melyben az erdélyi fejedelem a független Erdély fenntartását kötötte utódai lelkére. A 
darab egy összefogás eredménye: Mészáros Mihály zeneszerző Hajdúnánás számára 
szerezte a művet Szólláth Tibor polgármester felkérésére. A szöveget Marth P. Ildikó 
írta, az előadásban közreműködnek többek között Csikos Sándor, a Csokonai Színház 
színművésze, Kiss Csaba – karnagy, Jordanov Enikő – szólista, a Debreceni Egyetem 
tanárai és diákjai, illetve a Kodály Kórus és a Kodály Filharmonikusok tagjai. A 
zeneszerző szerint azért volt kihívás ennek a műnek az alkotása, mert szerette volna a 
zenével kifejezni Bocskai fejedelem érzéseit a népe iránt. 
 
Ahogy Mészáros Mihály zeneszerző fogalmaz: „Párbeszéd a nép és Bocskai István 
fejedelem között, cselekedeteit felelevenítve jelenik meg a kórus, szólisták és a 
hangszerek segítségével.” 
 
Még mielőtt kezdetét venné az előadás tisztelettel felkérem Dr. Pinczés Istvánt, Jászai 
Mari-díjas és a Magyar Köztársaság Arany Érdemkeresztjével kitüntetett rendező urat 
mutassa be röviden a most következő előadást. 
 
Jó szórakozást kívánunk az előadáshoz. 
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Sok szeretettel várjuk a színpadra Mészáros Mihály zeneszerző urat, Kiss Csaba – 
karnagyot, Marth P. Ildikó szövegírót és Szólláth Tibor polgármester urat. 
 
Tisztelt ünneplő közösség, kedves vendégeink, kedves kitüntetettek! 
 
Ezzel véget ért Hajdúnánás városi Önkormányzat Képviselő-testületének ünnepi ülése 
– város napi programunk azonban folytatódik, a hagyományos város asztalánál 
állófogadással, amelyre a finom étkeket ismét a nánási vállalkozók biztosították. 
 
Rendezvényünk zárásaként felkérném Önöket a Szózat eléneklésére, előtte azonban 
engedjék meg, hogy átadjam a szót, polgármester úrnak, aki szeretne még Önökhöz 
szólni. 
 
Szólláth Tibor polgármester úr megköszönte mindenki megjelenését, mindenkit vár a 
város asztala és nagy tisztelettel megköszönte a helyi vállalkozók közreműködését.  
 
 
A Szózat közös eléneklése után a jelenlevők kivonultak az előcsarnokba. 
 
 
A Város Napi ünnepség du. 20,05 órakor ért végett.  
  
 

kmft. 
 
 

 
 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
                                                             Tóth Imre 

jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 


